Протокол № 1
от «26» августа 2020 года

общего собрания МБОУ «Пьяновская ООШ» о создании школьного спортивного клуба

(ШСК)

Присутствовало 11  человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «Пьяновская ООШ»
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Дольской С.В.. о
необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ «Пьяновская ООШ»
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МБОУ «Пьяновская ООШ» Н. А. Чернышовой  о выборе кандидатов в
состав спортивного клуба. Доложила, что председателем клуба назначается учитель
физической культуры Корастелева Александра Васильевича .Слово предоставила учителю
физической культуры , Александр Васильевич предложил   кандидатуру заместителя
председателя клуба и членов совета  ШСК.
Заместитель председателя ШСК – Шеховцова Максима Алекандровича учащегося 8 класса
Члены совета ШСК :

1. Подкина Елена Сергеевна ,учащаяся 9 класса ,
2. Черенкова Злата Ивановна, учащаяся 6 класса,
3. Рачев Максим Дмитриевич ,учащийся 9 класса,
4. Людвиг Матвей Александрович , учащийся 8 класс,
5. Черенкова Анастасия Александровна ,учащаяся 9 класса.

 Голосовали:
За 9 человек , вместе с председателем ШСК проголосовали -10 ,
Против 0 человек
Воздержались 0 человек
Данные кандидатуры избраны в ШСК путем голосования.
3. Разное.
Слушали:  Шеховцова Максима , предложившего назвать школьный спортивный клуб МБОУ
«Пьяновская ООШ» «Вымпел»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Вымпел».

Председатель собрания Дольская С.В.
Секретарь Мельникова И.В.

		2022-09-04T17:53:47+0700
	Чернышова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа